
TÜRK TÜRK milli futbolcu Arda milli futbolcu Arda 
Güler’in La Liga’nın 28’inci Güler’in La Liga’nın 28’inci 

haftasında Elche’ye kar-haftasında Elche’ye kar-
şı kaydettiği gol, La Liga’da şı kaydettiği gol, La Liga’da 
Yılın Golü seçildi. Duyuruda Yılın Golü seçildi. Duyuruda 
vuruşun 68.6 metreden ya-vuruşun 68.6 metreden ya-
pıldığı vurgulandı ve “Real pıldığı vurgulandı ve “Real 
Madrid oyuncusu, keskin-Madrid oyuncusu, keskin-
lik, vizyon ve cesareti so-lik, vizyon ve cesareti so-
mutlaştıran dahiyane bir mutlaştıran dahiyane bir 

anla bir kez daha öne çık-anla bir kez daha öne çık-
tı” ifadeleri kullanıldı.tı” ifadeleri kullanıldı.

İSPANYA’DA  İSPANYA’DA  
YILIN GOLÜ ÖDÜLÜYILIN GOLÜ ÖDÜLÜ

ARDA GÜLER’EARDA GÜLER’E

TERÖRLE MÜCADELEDE 
AFRİKA’NIN YANINDAYIZ

Cumhurbaşkanı Er-Cumhurbaşkanı Er-
doğan, “Afrika kıta-doğan, “Afrika kıta-
sının bilhassa Sahel sının bilhassa Sahel 
bölgesinde istikrar-bölgesinde istikrar-

sızlık oluşturan terör sızlık oluşturan terör 
örgütleriyle mücade-örgütleriyle mücade-
le noktasında dost ve le noktasında dost ve 
kardeş ülkelerimizin kardeş ülkelerimizin 

yanındayız.” dedi.yanındayız.” dedi.

‘ATILIM IÇINDE’
CUMHURBAŞKANI Erdoğan, “Aziz 
kardeşimin liderliğinde Nijer’in kar-
şılaştığı tüm zorluklara rağmen 
farklı bir atılım içinde olduğunu gö-
rüyoruz. Biz de Afrika halklarının 
kara gün dostu olarak elimizdeki 
tüm imkanlarla Nijer’in kalkınma 
mücadelesini destekliyo-
ruz.” ifadelerini kullandı. * Sayfa 8

KOÇ KOÇ Ailesi, Koç Topluluğu üst düzey yöneticileri, çalışanları, Ailesi, Koç Topluluğu üst düzey yöneticileri, çalışanları, 
Ankara’daki bayileri ve yetkili servisleri; Topluluğun 100. yı-Ankara’daki bayileri ve yetkili servisleri; Topluluğun 100. yı-
lında Anıtkabir’i ziyaret etti. Yaklaşık 6 bin kişinin katıldığı lında Anıtkabir’i ziyaret etti. Yaklaşık 6 bin kişinin katıldığı 
törende Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Koç Anıt-törende Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Koç Anıt-
kabir Özel Defteri’ni imzaladı.kabir Özel Defteri’ni imzaladı.

Koç Topluluğu Anıtkabir’de Koç Topluluğu Anıtkabir’de 

SÜRESİZ NAFAKA DÜZENLEMESİ İPTAL EDİLDİ

FENERBAHÇE FENERBAHÇE Spor Kulübü Başka-Spor Kulübü Başka-
nı Sadettin Saran, ‘yasadışı bahse nı Sadettin Saran, ‘yasadışı bahse 
teşvik etmek’ suçundan yargılandı-teşvik etmek’ suçundan yargılandı-
ğı davada 2 yıl 6 ay hapis ğı davada 2 yıl 6 ay hapis 
cezasına çarptırıldı.cezasına çarptırıldı.

MILLI Savunma Bakanlığı, Yuna-
nistan ve GKRY’nin son dönem-
deki silahlanma faaliyetleriyle 
bölgedeki askeri girişimlerinin 
yakından ve dikkatle takip edil-
diğini açıkladı.

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanı Murat Kurum, 
TOKİ eliyle 5’i deprem bölge-
si olmak üzere 64 ilde yakla-
şık 20 bin konutun “açık satış” 
yöntemiyle kurasız olarak sa-
tışa sunulacağını 
açıkladı.

AB’NIN Kanada dahil 40 üyeye ge-
nişlemesi gerektiğini söyleyen Fin-
landiya Cumhurbaşkanı Stubb, 
“Türkiye’yi de ciddi olarak düşün-
memiz gerekiyor. Artık kimse Tür-
kiye’den bahsetmiyor. Güvenlik 
açısından Türkiye’nin olabildiğince 
yakın olması gerektiğini anlama-
mız önemli.” dedi.

REUTERS’IN REUTERS’IN ulaştığı uydu görüntüleri, Güney Çin Denizi’nde-ulaştığı uydu görüntüleri, Güney Çin Denizi’nde-
ki tartışmalı Scarborough Sığlığı’nda şüpheli bir yapının varlı-ki tartışmalı Scarborough Sığlığı’nda şüpheli bir yapının varlı-
ğını doğruladı. Yapı uydu fotoğraflarında ortaya çıkıp kaybol-ğını doğruladı. Yapı uydu fotoğraflarında ortaya çıkıp kaybol-
ması nedeniyle uluslararası basında ses getirdi.ması nedeniyle uluslararası basında ses getirdi.

SADETTIN SARAN’A  
HAPIS CEZASI

ÇIN’DE DENIZIN ALTINDA ORTAYA ÇIKIP KAYBOLAN ÇIN’DE DENIZIN ALTINDA ORTAYA ÇIKIP KAYBOLAN 

YAKINDAN TAKİP EDİLİYOR
GKRY’YE SILAHLANMA UYARISI:

64 İLDE 20 BİN  
KONUTU SATIŞA  

ÇIKARIYORUZ

ANKARA’YA YAKIN OLMAMIZ GEREK

GİZEMLİ YAPIGİZEMLİ YAPI

* Sayfa 15

* Sayfa 9
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* Sayfa 14
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ANKARA’DA NATOANKARA’DA NATO
ZİRVESİ ALARMIZİRVESİ ALARMI

Ankara’da 7-8 Temmuz’da Ankara’da 7-8 Temmuz’da 
düzenlenecek 36. NATO düzenlenecek 36. NATO 

Zirvesi kapsamında, Zirvesi kapsamında, 
Esenboğa Havalimanı çevresi, Esenboğa Havalimanı çevresi, 

zirvenin yapılacağı alan, zirvenin yapılacağı alan, 
protokol güzergahları ve protokol güzergahları ve 

delegasyonların konaklayacağı delegasyonların konaklayacağı 
bölgelerde kırmızı alan bölgelerde kırmızı alan 
uygulaması yapılacak.uygulaması yapılacak.

TEDBIRLER EN ÜST SEVIYE
nn  ZIRVE ZIRVE dolayısıyla başkentte güvenlik ve ula-dolayısıyla başkentte güvenlik ve ula-
şım tedbirleri en üst seviyeye çıkarılacak. Bu şım tedbirleri en üst seviyeye çıkarılacak. Bu 
kapsamda, kentte 1-15 Temmuz arasında gös-kapsamda, kentte 1-15 Temmuz arasında gös-
teri ve yürüyüşlere izin verilmeyecek. Cumhur-teri ve yürüyüşlere izin verilmeyecek. Cumhur-
başkanlığı Külliyesi’nin bulunduğu Söğütözü başkanlığı Külliyesi’nin bulunduğu Söğütözü 
Mahallesi, zirve katılımcılarının konaklayaca-Mahallesi, zirve katılımcılarının konaklayaca-
ğı otellerin çevresi ve geçiş güzergahları kırmı-ğı otellerin çevresi ve geçiş güzergahları kırmı-
zı alan olarak belirlenecek.zı alan olarak belirlenecek.

100 KRITIK NOKTAYA KAMERA
nn  SÖZ SÖZ konusu bölgelere araç ve yaya girişleri konusu bölgelere araç ve yaya girişleri 
kontrollü şekilde sağlanacak. Delegasyonların kontrollü şekilde sağlanacak. Delegasyonların 
konaklayacağı 15 otelin bulunduğu bölgelerde konaklayacağı 15 otelin bulunduğu bölgelerde 
de güvenlik tedbirleri artırılacak. Zirve süresin-de güvenlik tedbirleri artırılacak. Zirve süresin-
ce 40 bin emniyet ve jandarma personeli sa-ce 40 bin emniyet ve jandarma personeli sa-
hada görev yapacak. Güvenlik tedbirlerine sivil hada görev yapacak. Güvenlik tedbirlerine sivil 
polisler de destek verecek. Ankara genelindeki polisler de destek verecek. Ankara genelindeki 
Kent Güvenlik Yönetim Sistemi (KGYS) kame-Kent Güvenlik Yönetim Sistemi (KGYS) kame-
ralarının yanı sıra 100 kritik noktaya üst düzey ralarının yanı sıra 100 kritik noktaya üst düzey 
gözcü kameralar yerleştirilecek.gözcü kameralar yerleştirilecek. * Sayfa 9
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ABD’DE  ABD’DE  
ET YİYEN ET YİYEN 
PARAZİTPARAZİT

ABD Tarım Bakanlığı (USDA), et yiyen parazit ABD Tarım Bakanlığı (USDA), et yiyen parazit 
olarak bilinen “Yeni Dünya Vida Kurdu”nun olarak bilinen “Yeni Dünya Vida Kurdu”nun 

(NWS) 1966 yılından bu yana ilk kez ülkedeki bir (NWS) 1966 yılından bu yana ilk kez ülkedeki bir 
hayvanda tespit edildiğini duyurdu.hayvanda tespit edildiğini duyurdu.

GIDA GÜVENLIĞI TEHDIDI
PARAZITIN en yaygın bulaşma yolunun enfekte olmuş hayvan-
larca taşınması olduğunu belirten federal ve eyalet yetkilileri, 
salgının önüne geçmek amacıyla vakanın görüldüğü bölgede 
20 kilometrelik bir tespit ve karantina bölgesi oluşturulduğunu 
açıkladı. Ayrıca, parazitin insanlara ve evcil hayvanlara bulaş-
ma riskinin oldukça düşük olduğu ve durumun gıda güvenliği 
açısından bir tehdit oluşturmadığı belirtiliyor. * Sayfa 13

‘KIRMIZI ALAN’ UYGULAMASI YAPILACAK
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* Sayfa 7
NATO Genel Sekreteri Mark Rutte’nin Kafkasya ve Orta Asya Özel Tem-
silcisi Büyükelçi Kevin Hamilton, Türkiye’nin Ankara’da yapılacak NATO 
Zirvesi’ne “harika Türk misafirperverliğiyle” başarılı bir şekilde ev sahip-
liği yapacağına inandığını ifade etti.

‘TÜRKIYE MÜKEMMEL  
EV SAHIPLIĞI YAPACAK’

BAKANLIKTAN ÇAĞRI: TETİKTE OLUN BAKANLIKTAN ÇAĞRI: TETİKTE OLUN 


